CHOLET HUIS CLOS PRO - 13/04/2021
010 - CC Label 6 ans Qualification Autres

bareme : barpme a sans chrono, sans barrage

Dos

001

002

003

004

005

006

007

UMPING
HOLE

Concurent
CAVALIER CHEVAL
() MONTFORT ROMAN CIBONACCI DE ROHAN
HOLST E GRIS 6 ans par CONNOR(HOLST) et PASSIONATA II(HOLST) par LAVALETTO(HOLST) prop: DELATTRE FRANCIS(100%)
() RUYAULT DAMIEN JET FALCON JAP
SBS E BAI CLAIR 6 ans par GOLDEN CYGANO JAP(SBS) et DEAR VOULEZ VOUS(SBS) par ORLANDO(BWP) prop: PETIT JACQUES(100%)
() DUDOUET FRANCOIS CASALL ROYAL
HOLST H BAI 6 ans par CASALTINO(OES) et ITZY BITZY(OES) par CALANDO I(HOLST) prop: BRAIDA FRANCOIS(25%), DUDOUET FRANCOIS(25%), PROUS
() LEMOINE ARNAUD NARDAKILLYR Z
Z ] BAI 6 ans par NUMERO UNO(KWPN) et NIKILLY D(KWPN) par CALATO(HOLST) prop: VERNOIS AURORE(100%)
() BOTTON GILLES CRISTAL DE LA TOUR Z
Z E BAI 6 ans par CRISTALLO(WESTF) et PERGOLA DU TEMPLE(SFA) par FOR PLEASURE(HAN) prop: COROLLER QUENTIN(50%), BECDELIEVRE MAUD(25%
() MONTFORT ROMAN FORMIDABLE DU ROYAUME z
Z ] BAI 6 ans par FOR PLEASURE(HAN) et CORDIANA HERO Z(Z) par WINDOWS VH COSTERSVELD(BWP) prop: ELEVAGE DE KERMOR S.C.E.A.(60%), MONT
() FRIANT PIERRE MARIE QUITTE OU DOUBLE Z

Z E NOIR PANGARE 6 ans par QUALITY TIME(HOLST) et TOSCANE DES CRESLES(CS) par GRAF GRANNUS(HAN) prop: GOURAUD SEBASTIEN(100%)

société "

Retrouvez les résultats en direct sur A

W
=

X

}l l l) P | Q U E I'application mobile et sur
results.vendeeequivents.com
FRANCAISE rem— qa—
c " DADpp';an'E)otrhee P> Google play

e
Results Vendée EquiEvents



