CHOLET HUIS CLOS PRO - 13/04/2021 010 - CC Label 6 ans Qualification Autres

bareme : barbme a sans chrono, sans barrage

	Concurent	
Dos	CAVALIER	CHEVAL
001	() MONTFORT ROMAN HOLST E GRIS 6 ans par CONNOR(H	CIBONACCI DE ROHAN HOLST) et PASSIONATA II(HOLST) par LAVALETTO(HOLST) prop: DELATTRE FRANCIS(100%)
002	() RUYAULT DAMIEN SBS E BAI CLAIR 6 ans par GOLDEN	JET FALCON JAP N CYGANO JAP(SBS) et DEAR VOULEZ VOUS(SBS) par ORLANDO(BWP) prop: PETIT JACQUES(100%)
003	() DUDOUET FRANCOIS HOLST H BAI 6 ans par CASALTINO	CASALL ROYAL (OES) et ITZY BITZY(OES) par CALANDO I(HOLST) prop: BRAIDA FRANCOIS(25%), DUDOUET FRANCOIS(25%), PROUS
004	() LEMOINE ARNAUD Z J BAI 6 ans par NUMERO UNO(KW	NARDAKILLY R Z VPN) et NIKILLY D(KWPN) par CALATO(HOLST) prop: VERNOIS AURORE(100%)
005	() BOTTON GILLES	CRISTAL DE LA TOUR Z TF) et PERGOLA DU TEMPLE(SFA) par FOR PLEASURE(HAN) prop: COROLLER QUENTIN(50%), BECDELIEVRE MAUD(25%)
006	() MONTFORT ROMAN Z J BAI 6 ans par FOR PLEASURE(HA	FORMIDABLE DU ROYAUME Z IAN) et CORDIANA HERO Z(Z) par WINDOWS VH COSTERSVELD(BWP) prop: ELEVAGE DE KERMOR S.C.E.A.(60%), MONT
007	() FRIANT PIERRE MARIE Z E NOIR PANGARE 6 ans par QUAL	QUITTE OU DOUBLE Z LITY TIME(HOLST) et TOSCANE DES CRESLES(CS) par GRAF GRANNUS(HAN) prop: GOURAUD SEBASTIEN(100%)





Retrouvez les résultats en direct sur l'application mobile et sur results.vendeeequivents.com





